
UCHWAŁA NR XCI/1384/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2017 r. poz. 1595 oraz z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688), Rada Miejska w Prudniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/1153/2023 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na 
terenie Gminy Prudnik w § 1 ust. 3 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„W przypadku możliwości pozyskania przez Gminę środków zewnętrznych z przeznaczeniem na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na 
terenie Gminy Prudnik, możliwe jest udzielenie dotacji w trybie wieloletnim, z zastosowaniem zasad 
przewidzianych w niniejszej uchwale”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: 054338FF-95C0-41A3-BC5D-BAD1F5B70DB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCI/1384/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-24T12:41:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




